



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 06 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 679-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

06 июня 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-679
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сомма, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және Қызметтер								
13	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ағымдағы қызмет аясында жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттар дайындау (ситуациялық схема, топографиялық түсірілім, шекаралар орналастыру, жерге орналастыру жұмыстарының кешені)	ЖҰМЫС	1,00	6 600 120,00	6 600 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
222	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жергілікті желілер арналарын қолданумен телекоммуникациялар: Арналарды жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1,00	520 000,00	520 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
323	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу мен бастапқы эталондардың құралдарын тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 020 000,00	4 020 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
83	тауар	ҰШТАМА кабельдік ТА 50-10-9	дана	1 735,00	1 392,860	2 416 612,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
85	тауар	ҰШТАМА ТА 35-10-8 кабельдік	дана	4 072,00	557,140	2 268 674,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
415	тауар	МУЛЬТИМЕТР STAYER	дана	7,00	9 917,14	69 419,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
416	тауар	ГОЛОВКА оптикалық тсо инес 301126,006-03 с usb	дана	4,00	11 328,57	45 314,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
777	тауар	КӨБІК ТҮТАН кәсіби қысқы 65л	дана	4,00	1 885,71	7 542,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2016	тауар	ОТТЕГІ	м3	78,00	700,00	54 600,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2018	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	290,00	330,00	95 700,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2020	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2016	бал	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2190	тауар	Жөндеу қысқышы POA-120	дана	8,00	3 000,00	24 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
13	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ағымдағы қызмет аясында жер учаскелерін ресімдеу бойынша құжаттар дайындау (ситуациялық схема, топографиялық түсірілім, шекаралар орналастыру, жерге орналастыру жұмыстарының кешені)	ЖҰМЫС	1,00	975 120,00	975 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
222	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жергілікті желілер арналарын қолданумен телекоммуникациялар: Арналарды жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1,00	430 000,00	430 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
323	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу мен бастапқы эталондардың құралдарын тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 034 101,42	4 034 101,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
83	тауар	ҰШТАМА кабельдік ТА 50-10-9	дана	1 735,00	132,30	229 540,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
85	тауар	ҰШТАМА ТА 35-10-8	дана	4 072,00	107,50	437 740,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
415	тауар	UT33, мультиметр цифрлық Uni Trend Group (UNI-T)	дана	4,00	15 650,00	62 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
416	тауар	Головка есептеу оптикалық USB портпен ИНЕС 426477.011 Энергия өлшеу	дана	1,00	32 850,00	32 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
777	тауар	КӨБІК ТҮТАН кәсіби қысқы 65л	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2016	тауар	ОТТЕГІ	м3	0,00	0,00	0,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2018	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	0,00	0,00	0,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2020	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2016	бал	0,00	0,00	0,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2190	тауар	Жөндеу қысқышы POA-120	дана	8,00	3 000,00	24 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
545	ЖҰМЫС	Жоба-сметалық құжаттама: Атбасар АЖС "АЭҮК" АҚ АФҚ және қосымша жабдықты орнату	ЖҰМЫС	1,00	69 300,00	69 300,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
546	ЖҰМЫС	ҚМЖ (құрылыс-монтаж жұмыстары): Атбасар АЖС "АЭҮК" АҚ АФҚ және қосымша жабдықты орнату	ЖҰМЫС	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
547	ЖҰМЫС	Жоба-сметалық құжаттама: Степняк АЖС "АЭҮК" АҚ АФҚ және қосымша жабдықты орнату	ЖҰМЫС	1,00	352 000,00	352 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
548	ЖҰМЫС	ҚМЖ (құрылыс-монтаж жұмыстары): Степняк АЖС "АЭҮК" АҚ АФҚ және қосымша жабдықты орнату	ЖҰМЫС	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
549	ЖҰМЫС	ӨЖ-35 кВ "Коянды-Южная" объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Коянды а.	ЖҰМЫС	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
550	ЖҰМЫС	ӨЖ-0,4 кВ ЖТКС 10/0,4 кВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Талапкер а.	ЖҰМЫС	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
551	ЖҰМЫС	ӨЖ -0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Қабанбай Батыр а.	ЖҰМЫС	1,00	475 000,00	475 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
552	ЖҰМЫС	ӨЖ -0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Қабанбай Батыр а.	ЖҰМЫС	1,00	575 000,00	575 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
553	ЖҰМЫС	ӨЖ -0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Қабанбай Батыр а.	ЖҰМЫС	1,00	425 000,00	425 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

554	ЖҰМЫС	ӨЖ -0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Кабанбай Батыр а.	ЖҰМЫС	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
555	ЖҰМЫС	ӨЖ-0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Жібек Жолы а.	ЖҰМЫС	1,00	550 000,00	550 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
556	ЖҰМЫС	ӨЖ-0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Аршалы к.	ЖҰМЫС	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
557	ЖҰМЫС	ӨЖ-0,4 КВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені, Жалтыркөл а.	ЖҰМЫС	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
558	ҚЫЗМЕТ	Тариф Thugaya Preray (80 unit/минут)	ҚЫЗМЕТ	1,00	45 000,00	45 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
559	ҚЫЗМЕТ	Тариф Thugaya Preray (80 unit/минут)	ҚЫЗМЕТ	1,00	45 000,00	45 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
2319	тауар	Роутер B2B CPE 5G Wireless Router ALTEL	дана	1,00	59 000,00	59 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2320	тауар	ТЕРМИНАЛ спутниктік THYRAYA XT lite + симкарта, сыртқы әмбебап антеннамен	жпынтық	2,00	417 000,00	834 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2321	тауар	ОТТЕГІ	м3	78,00	700,00	54 600,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2322	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған MEMCT20448-90	кг	290,00	330,00	95 700,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2323	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді MEMCT 10157-2016	бал	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
13	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ)	РАБОТА	1,00	6 600 120,00	6 600 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
222	УСЛУГИ	УСЛУГА телекоммуникаций с использованием каналов местной сети: Аренда каналов	УСЛУГИ	1,00	520 000,00	520 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	4 020 000,00	4 020 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
83	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1 735,00	1 392,860	2 416 612,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
85	товар	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	4 072,00	557,140	2 268 674,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
415	товар	МУЛЬТИМЕТР STAYER	шт	7,00	9 917,14	69 419,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
416	товар	ГОЛОВКА оптическая gso инес 301126,006-03 с usb	шт	4,00	11 328,57	45 314,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	ПЕНА ТУТАН профессиональная зимняя 65л	шт	4,00	1 885,71	7 542,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	товар	КИСЛОРОД	м3	78,00	700,00	54 600,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2018	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	290,00	330,00	95 700,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2020	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2190	товар	Зажим ремонтный РОА-120	шт	8,00	3 000,00	24 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
13	РАБОТА	РАБОТА изготовление документов по оформлению земельных участков в рамках текущей деятельности (ситуационная схема, топографическая съемка, установление границ, комплекс землеустроительных работ)	РАБОТА	1,00	975 120,00	975 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
222	УСЛУГИ	УСЛУГА телекоммуникаций с использованием каналов местной сети: Аренда каналов	УСЛУГИ	1,00	430 000,00	430 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	4 034 101,42	4 034 101,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
83	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1 735,00	132,30	229 540,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
85	товар	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8	шт	4 072,00	107,50	437 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
415	товар	UT33, мультиметр цифровой Uni Trend Group (UNI-T)	шт	4,00	15 650,00	62 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
416	товар	Головка считывающая оптическая с USB портом ИНЕС 426477.011 Энергомера	шт	1,00	32 850,00	32 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	ПЕНА ТУТАН профессиональная зимняя 65л	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	товар	КИСЛОРОД	м3	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2018	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2020	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2190	товар	Зажим ремонтный РОА-120	шт	8,00	3 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
545	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	69 300,00	69 300,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
546	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы): "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
547	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	352 000,00	352 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
548	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы): "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
549	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-35 кВ "Коянды-Южная" с.Коянды	РАБОТА	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 кВ от КТП 10/0,4 кВ с.Талапкер	РАБОТА	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 кВ а.Кабанбай Батыра	РАБОТА	1,00	475 000,00	475 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 кВ а.Кабанбай Батыра	РАБОТА	1,00	575 000,00	575 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 кВ а.Кабанбай Батыра	РАБОТА	1,00	425 000,00	425 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

554	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 КВ а.Кабанбай Батыра	РАБОТА	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 КВ с.Жибек Жолы	РАБОТА	1,00	550 000,00	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 КВ п.Аршалы	РАБОТА	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
557	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 КВ с.Жалтырколь	РАБОТА	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
558	УСЛУГА	Тариф Thyraa Prepay (80 unit/минут)	УСЛУГА	1,00	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
559	УСЛУГА	Тариф Thyraa Prepay (80 unit/минут)	УСЛУГА	1,00	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
2319	товар	Роутер B2B CPE 5G Wireless Router ALTEL	шт	1,00	59 000,00	59 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2320	товар	ТЕРМИНАЛ спутниковый THYRAA XT lite + симкарта, с внешней универсальной антенной	комп	2,00	417 000,00	834 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2321	товар	КИСЛОРОД	м3	78,00	700,00	54 600,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2322	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	290,00	330,00	95 700,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2323	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года